(tiếp theo trang 5)

thơ phác họa chân dung để nhiều người có quyền chức cũng cần suy ngẫm và cũng là câu kết cho bài viết này :

Đã đi qua một thời "Giông tố"

Qua một thời "Cơm thầy, cơm cô"

Còn để lại thông "Xuân tóc đỏ"

Vấn nghênh ngang cho tới tận bây giờ !

Kính,

Đầu Xuân Nhâm Ngọ 2002

Vũ Cao Quận

Những Mảnh Đời Rách Nát

là tên một tuyển tập gồm 15 bài tự thuật ghi lại cuộc đời của tập thể anh em thương phế binh và cô nhi quả phụ Việt Nam Cộng hòa đang sống dưới chế độ cộng sản trong nước.

Giá bán : 20 euro hay tương đương (đã kể cước phí gửi).